Pita dnia 15.02.2022 roku

FZP.11-241/19/22/20
Uczestnicy postepowania

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu postepowania
w sprawach o zamoéwienia publiczne, ktéry stanowi zatgcznik do zarzadzenia nr 67/2019
Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanistawa Staszica z dnia 08.05.2019 r.
pn.” DOSTAWA PAPIEROW REJESTRACYJNYCH DO APARATOW MEDYCZNYCH”.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w zwigzku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcéw w toku
zapytania ofertowego, udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1

Zadanie 1, pozycja 6 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene papieru do KTG SRF 618B o
wymiarach 112x100x100 z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Zadanie 1, pozycja 7 - Czy Zamawiajgcy dopusci rownowazny papier termoczuty do aparatu
KTG Edan F-9 w rozmiarze 151x90x1507?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 3
Zadanie 1, pozycja 11 - Czy Zamawiajacy dopusci papier w rozmiarze 108x23?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4
Zadanie 1, pozycja 14 - Czy Zamawiajgcy dopusci papier w rozmiarze 112x90x160?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5

Zadanie 1, pozycja 16 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene papieru w rozmiarze 80x25 z
odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 6

Zadanie 1, pozycja 17 - Czy Zamawiajgcy wymaga papierow oryginalnych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga.

Pytanie nr 7
Pakiet 1 poz.7



Zwracamy sie z prosbg o podanie wymagane;j skali papieru.
Odpowiedz: Skala czynnosci serca ptodu 50-120, skala czynnosci skurczowej 0-100.

Pytanie nr 8

Pakiet 1 poz.7

Prosimy o doprecyzowanie wymogéw odnosnie wskazanego papieru. Czy zapis odnosnie
oryginalnosci wskazuje na wymaganie w powyzszej pozycji papieru producenta Edan i w
zwigzku z tym taki wiasnie papier powinien zosta¢ zaoferowany. Potwierdzeniem tego
bedzie dostarczenie deklaracji producenta papieru.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga papieru producenta EDAN.

Pytanie nr 9

Pakiet 1 poz.8

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w powyzszej pozycji papieru do USG typu UPP 210HD
w rozmiarze 210mm x25m ze wzgledu na wycofanie z produkcji papieru Mitsubishi K70B (
pismo w zatgczeniu).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 10

Pakiet 1 poz.11
Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 107x23 z przeliczeniem na 11 rolek.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 11

Pakiet 1 poz.13
Zwracamy sie z prosbg o podanie czy powyzszy papier ma byc¢ z nadrukiem czy bez?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje papieru bez nadruku.

Pytanie nr 12

Pakiet 1 poz.16
Prosimy o dopuszczenie papieru o wymiarach 80x25 z przeliczeniem na 112rolek.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie nr 13

Pakiet 1 poz.18
Zwracamy sie z prosbg o podanie czy powyzszy papier ma byc¢ z nadrukiem czy bez?

Odpowiedz: Zamawiajgcy oczekuje papieru bez nadruku.



